
SUOMEN KEILAILULIITTO ry

SEURAREKISTERI / Helsingin Bowlingliitto ry

Yhteyshenkilöt

Seura Lyhenne Lisänimi Puhelin Sähköposti

Ailec Team Ailec Uotila Hannele 050-3375662 uotilahannele2@gmail.com

Ax-Keilaajat Ry AX Mäkinen Nils 0400-411924 jukka.ruokonen43@gmail.com

Bad Boys Bowling Bad Boys Teeri Mika 045-1395409 mika.teeri@kotiposti.net

Ballmasters Ballmasters Lankinen Seija 0400-503597 seija.s.lankinen@gmail.com

Bowling & Fun Club Ry BFC Ojanen Ilkka 040-5824528 ilkka.ojanen@vv-auto.fi

Boltsi-72 Boltsi-72 Pennanen Tarja 045-3107627 tarja.pennanen@kolumbus.fi

Bowl Team BT Salojärvi Timo 040-5447061 timosalojarvi@gmail.com

Keilaseura City Bowlers City B Tukia Tiina 050-3143417 tiina.tukia@ruukki.com

Cobra Rf Cobra Rosenbröijer Carl-Henrik 050-5902131 carl-henrik.rosenbroijer@kolumbus.fi

Etola Keilaajat EKE Kilkanen Tero 050-5315045 tero.kilkanen@iki.fi

Tapanilan Erä Ry ERÄ Laakso Kalervo 050-3017396 kalervo.laakso@outlook.com

Esbo Idrottsförening Rf Esbo IF 040-5032099 birger.fagerstrom@outlook.com

Espoon Terä EsTe Harri Mursu 040-7322282 harri@mursu.fi

Keilaseura Fenix Fenix Saari Raimo 040-5069691 rape.saari@kolumbus.fi

Finnairin Keilaajat Ry Finnair Vendelin Katri 040-5148322 leif.lindberg@pp1.inet.fi

Grankulla Bowlare GB Pakonen Olli 405669690 ollipakonen@gmail.com

Keilailukerho Globus Globus Eriksson Paula 050-6643700 erikssonpaula@gmail.com

Hakaniemen Palloilijat Ry Hak-Pa Westerlund Erkki 040-5958303 eki.westerlund@gmail.com

Hevoskuiskaajat He-Kui Jarmo Korhonen 050-3393553 jampsu64@gmail.com

Bowlingföreningen Hifk HIFK Aulio Paavo 040-5439878 paavo.aulio@gmail.com

High Tech Team Ry Hi-Tec Hanhinen Risto 040-5056932 ristohanhinen@gmail.com

HK-Kehrä HK-Kehrä Kerbs Kaj 0400-406616 susikallio@outlook.com

Hkv:n Keilaajat HKV Kiiveri Irma 050-3632444 hkv@welho.com

Helsingin Vauhti-Veikot HVV Salonen Tom 0400-489741 tom.a.salonen@gmail.com

Helsingin Hyrrä Hyrrä Olin Erik 050-5520894 erik.olin@kolumbus.fi

Keilaseura Jokerit Jokerit Manninen Eeva 040-7303988 eeva.manninen@outlook.com

Jukolan Pojat JP Lakkisto Matti 0400-100125 hallitus@jukolanpojat.fi

Keilaseura Jyrä Jyrä Karvinen Marco 050-3241430 jyra.ry@gmail.com

Kaatoset Kaatoset Matsinen Martti 0400-458382 marttimatsinen@gmail.com

Urheiluseura Kafa KaFa Andersson Tom 040-7182578

Kallion Keilaajat Kallio Purola Mika 0400-151812 mika.purola@gmail.com

Kallion Palloseura KAPS Larsson Else-Maj 0400-729032 else-maj.larsson@hotmail.com

Keila-Rosvot Ke-Ro Stenroos Jari 040-8450884 info@ke-ro.fi

Kiffen Bowling Ry Kiffen Astikainen Tarmo 0400-842997 tarmo.astikainen@hotmail.com

Keilaseura Kilta 7 Kilta 7 Jukka Elo 044-3335394 jukka.elo@hotmail.com

Lucky Strikers Lucky Strikers Petri Eklund 0400-218777 petri.eklund@kedm.fi

Malmin Keila Ry MaKe Raittila Kai 040-5304313 kai.raittila@gmail.com

Makkabi MBI Katz Joram 040-6545477 mbifinland.bowling@gmail.com

Keilaseura Mercur Ry Mercur Nikkinen Minna 040-9648774 keilaseuramercur@gmail.com

Moukarimiehet Momi Mattila Marketta 050-3097263

Mth-Keilaajat MTH Timonen Veli 040-9631168 veli.timonen@gmail.com

Munsons Bowling Club Munsons BC Nieminen Heli 050-3235365 heli.nieminen@edu.hel.fi

H:gin Oldboys Klubi Ry OB Vettenranta Jari 040-7702760 jari.vettenranta@gmail.com

Over The Hill Gang Ry OHG Simola Seppo 0400-315959 sepposim@gmail.com

Tapiolan Patteri Patteri Valtonen Anssi 0400-790052 sihteeri@tapiolanpatteri.fi

Patteri N Patteri N Honka Maija 040-5229704 maija.honka@raksystems.fi



Keilaseura POLE ry POLE Laine Eero 0400-406833 eh.laine@hotmail.com

Pukinmäen Veto PuVe Silander Yrjö 050-3826048 ilman.muuta@saunalahti.fi

Keilaseura Radio Ry Radio Litovaara Lasse 050-5922243 lasse.litovaara@gmail.com

Ränninkauhu RK Kalliomaki Ilkka 0400-811543 ilkkakal2@me.com

H:gin Rakennusmestarikeil. Rkm-Hki Peltonen Aimo 045-6725755 aimopeltonen4@gmail.com

Keilailuseura Sepottaret Sepottaret Pasenius Eija 050-3387263 eija.pasenius@hotmail.fi

Steelers Steelers Heikkinen Pentti 050-64720 pena.a.heikkinen@gmail.com

Strikers Strikers Fäldt Mona 044-0468218 mona.faldt@gmail.com

Sattuman Villet SV Ari Lötjönen 040-5782291 lotjonen62@gmail.com

Tapion Keila Ry TaKe Enqvist Arto 050-3860205 arto.enqvist@elisanet.fi

Tali Bowling Team TBT sami@eiste.com

Keilaseura Tela Tela Berg-Kosonen Kristiina 044-2604550 kristiina.berg-kosonen@innox.fi

Työväen Mailapojat Ry TeMPo Rahikainen Timi 045-1244313 trahikai@gmail.com

Keilaseura TIK TIK Tuominen Pirjo 050-5532946 pirjo.k.tuominen@elisanet.fi

Tapanilan Keilaseura TKS Mecklin Pasi 040-7464466 mecklinpasi@gmail.com

Tornados Tornados Markku Tilli 0400-452596 markku.tilli@balticon.fi

Tribus BC Tribus BC 0400-717979 johanna.barlund@elisanet.fi

Tuubi-71 Tuubi-71 Raoul Järvinen 050-5217010 rale@kirkkonummelainen.com

Veljet Veljet Tiitinen Viljo 040-8355580 viljotii@gmail.com


